



вые товары																						
4731.005 5	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4731.005 6	Старший директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпораций - Потребительский сектор и здравоохранение																						
4731.005 7	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпораций - Телекоммуникации и СМИ																						
4731.005 8	Старший директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Развитие бизнеса и маркетинг																						
4731.005 9	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовые организации, банки (Россия и СНГ)																						
4731.006 0	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Операционный менеджер \_\_\_\_\_ Казачова Ирина Ивановна 31.03.2021  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший администратор \_\_\_\_\_ Юценко Марианна Михайловна 31.03.2021  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по ИТ поддержке \_\_\_\_\_ Семенов Александр Вячеславович 31.03.2021  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3633 \_\_\_\_\_ Максимова Оксана Евгеньевна 30.03.2021  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)